

Chodzież, dnia 18.03.2019 r.

IZP.271.1.2019.AM

Dotyczy: postępowania p.n. „Budowa drogi – Rataje Os. Dębowe”

Zamawiający tj. Gmina Chodzież informuje, że w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29.01.2004 - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami), tj.:

- 1) art. 38 ust. 2 - przekazuje odpowiedź na zadane pytanie do ww. postępowania,
- 2) art. 38 ust. 4 - wprowadza zmiany do prowadzonego postępowania (zmienia treść SIWZ oraz ogłoszenie o zamówieniu).

#### I. Odpowiedź na pytanie:

##### Pytanie

Proszę o wyjaśnienie zakresu robót ujętych w pozycji 140, dział 01.03 przedmiaru dotyczącego **kanalizacji deszczowej** tj: przerobienie istniejących mediów wod - kan. Jaki zakres robót Zamawiający przewiduje w ramach wyżej wskazanej pozycji?

##### Odpowiedź

Przedmiar zawiera możliwość kolizji projektowanych rurociągów z istniejącymi przyłączami wodociągowymi z rur PE Ø 32mm lub też przyłączami kanalizacji sanitarnej z rur PCV 160mm.

#### II. Informacja o wprowadzonych zmianach:

##### 1) W SIWZ :

###### Rozdział III - Przedmiot zamówienia pkt 2.2.

Zmienia się ilość latarni **oświetlenia drogowego** było 27 powinno być 21 szt.

Po zmianie ilość latarni oświetlenia drogowego jest zgodna z ilością wskazaną w przedmiarach oraz dokumentacji budowlanej.

W załączeniu SIWZ, po zmianach z dn. 18.03.2019 roku.

##### 2) W ogłoszeniu o zamówieniu

###### Sekcja II: Przedmiot zamówienia

Zmienia się ilość latarni **oświetlenia drogowego**. Przed zmianą było 27, po zmianie jest 21 szt.

Po zmianie ilość latarni oświetlenia drogowego jest zgodna z ilością wskazaną w przedmiarach oraz dokumentacji budowlanej.

Zmienia się zapis dotyczący adresu budowy. Przed zmianą było: wieś Rataje Os. Dębowe i Wierzbowe 5, po zmianie jest: wieś Rataje Os. Dębowe i Wierzbowe.

W załączeniu ogłoszenie Nr 540051168-N-2019 z dn. 18.03.2019 o zmianie ogłoszenia o zamówieniu.

Wójt  
*Kamila Szrejner*  
Kamila Szrejner